ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт

Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

     29 марта 2021 года                    № 766

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении плана дорожных работ на 2021 год Лаишевского

муниципального района  Республики Татарстан

В целях  реализации Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

приведения муниципальных автомобильных дорог общего пользования в нормативное

состояние, постановляю:

1. Утвердить план дорожных работ на 2021 год в Лаишевском муниципальном

районе Республики Татарстан (приложение).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на

официальном сайте Лаишевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного

комитета Лаишевского муниципального района  И.П. Шитова.

Руководитель                                                                             А.А. Новиков

Приложение к постановлению

Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан

№ _______ от ____________________

Перечень объектов местного значения, включенных в программу дорожных работ на дорогах

общего пользования местного значения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан  на 2021 год

№

п/п
Наименование объекта

Мощность км,

пог.м, кв.м

Капитальные

вложения в

действующих ценах,

рублей

1 2 3 4

1 Ремонт проезжей части по ул.Восточная

города Лаишево

1,5435 км.

9 654,51

2 Ремонт проезжей части по ул.Дружбы

города Лаишево
10 261,52

3 Ремонт проезжей части по ул.Леина (участок

от ул.Первомайская до ул.Советская) города

Лаишево

7 283,79

4 Нераспределенные средства   0,18

Всего по плану МДФ на 2021 год 1,5435 км. 27 200 ,00

I. Исполнение бюджетных обязательств 2020

года

II. Мероприятия по БДД за счет средств

свободных остатков, в том числе:

1 Установка знаков на дорогах местного

значения в Лаишевском муниципальном

районе

86 шт.

949,82

2 Устройство искусственных дорожных

неровностей  на дорогах местного значения

Лаишевском муниципальном районе

5 шт.

71,92

3 Нераспределенные средства   34,763

Всего по фактическому остатку МДФ на

01.01.2021 года

 1 056,503

ИТОГО  28 256,503

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Формируется ежегодно в соответствии пунктом 3 статьи 5 настоящего Соглашения в рамках

бюджетных ассигнований муниципальных дорожных фондов

Лист согласования постановления

«Об утверждении плана дорожных работ на 2021 год Лаишевского постановления

муниципального района  Республики Татарстан»

Подготовлено:

Главный специалист

отдела строительства и ЖКХ

Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района РТ      Э.К.Афанасьева

(должность, подпись, фамилия и инициалы, раб. телефон)

Согласовано:

1.  Заместитель Руководителя

Исполниельного комитета района

______________

И.П. Шитов

2.  Председатель Финансово-бюджетной

палаты Лаишевского муниципального

района

______________

Е.Н.Галиева

3.  Начальник отдела строительства и ЖКХ

Исполнительного комитета района

_______________

Д.В. Демагин

4.  Председатель  Контроль-счетной палаты

Лаишевского муниципального райна

_______________

Н.А. Федонин

5.  Ведущий специалист  юридического

отдела Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального райна

_______________

Е. П. Федорина

Рассылка:

(перечень адресатов, кому необходимо направить данное  постановление)

1.

2.

3.

4.

5.